

Замовлення клієнта № АС1030-0001 від 30 жовтня 2023 р.

Виконавець: Муравицька Анастасія, ІПН 3513211401

Замовник: Усачов М.С.

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	W-01 Gemix ігрова поверхня 250x200x3 мм	5	шт.	72,54	362,70
2	GM185 black Gemix бездротова мишка	5	шт.	128,70	643,50
3	GM195 black Gemix бездротова мишка	5	шт.	128,70	643,50
4	GM105 black Gemix дротова мишка	3	шт.	63,18	189,54
5	GM145 black Gemix дротова мишка	5	шт.	70,20	351,00
6	HP-110MV Gemix Гарнітура	5	шт.	140,40	702,00
7	Акустична система MARVO SG-265 Multi-LED USB 6Вт	5	шт.	468,00	2 340,00
8	K601 MARVO Клавіатура Multi-LED USB	10	шт.	304,20	3 042,00

Разом: 8 274,24
ПДВ (Без ПДВ): 0,00
Усього з ПДВ: 8 274,24

Усього найменувань 8, на суму 8 274,24 УАН
Вісім тисяч двісті сімдесят чотири гривні 24 копійки

за наш НАЛ страхування 5000 грн
на ФОП Суховєєв Олександр Миколайович. ЄДРПОУ 3048413994
м.Біла Церква, відділення №16,
телефон 095-592-33-87

Менеджер _____